Santo Antônio do Descoberto aos 01 (primeiro) dia do mês agosto de 2023.

A ALTA RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097 857/0Oo171

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ALTERA O CRONOGRAMA DO EDITAL DO N° 04/2023 DO PPROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO
municipal

O / If2IJ2/23
ecr

Cronograma constante na 2° (segunda) retificação do Edital n°04/2023.

CONSIDERANDO previsão existente no item 1.15 do Edital n°04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação.

O Secretário Municipal de Educação o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto

Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, resolve tomar pública a

ALTERAÇÃO do ANEXO 1- CRONOGRAMA do Edital no. 04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação, conforme a descrição abaixo:

Anexo 1— CRONOGRAMA

EDITAL N°04/2023

DK1A?REVISTA, DESCRIÇÃO

Publicação do Edital no placar da Secretaria Municipal de Educação,

20/07/2023 no site www.santoantoniododescoberto.go.gov.bre do extrato do

edital no Diário Oficial do Estado e Jornal de Circulação.

21/07/2023 a

28107/2023
Período para realizar as inscrições.

31/07/2023 a

02/08/2023
Analise da avaliação da prova de títulos:

03/08/2023 Divulgação dos resultados preliminares e classificação preliminar.

04/08/2023 Prazo para apresentar recursos contra os resultados preliminares.

07/08/2023 Julgamento dos recursos.

Resultado dos Recursos.
08/08/2023

Homologa9'o e Divulgação do Resultado Final.

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

Etaria muntcipa(
Comuntcaçao CONSIDERANDO o erro material existente nas informações constantes no Anexo 1 -